
 
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

AREA Personale ATA  
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il D.L. 297/1994;   

VISTA   il Decreto Ministeriale n° 206 del 02.08.2022 circa le “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del  

               personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno scolastico 2022/23”; 

VISTA la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO - AREA B bandito con D.D.G. prot. n.15195 del 26/04/2022 pubblicata in data 

20.07.2022;  

VISTA  la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO – 

AREA B  bandito con D.D.G. prot. n.15196 del 26/04/2022 pubblicata in data 20.07.2022;  

VISTA la graduatoria definitiva del concorso per titoli relativo al profilo professionale di COLLABORATORE 

SCOLASTICO – AREA A  bandito con D.D.G. prot. n.15198 del 26/04/2022 pubblicata in data 20.07.2022;  

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2022/23 per i profili di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO E COLLABORATORE SCOLASTICO; 

VISTA  la nota di questo Ufficio del 12.08.2022 n°3550 pubblicata all’albo, circa la presentazione delle istanze 

attraverso la procedura informatizzata del MI; 

VISTA   l’elaborazione effettuata dal Sistema informativo sulla base delle preferenze espresse dagli interessati tramite 

istanza on-line (POLIS) per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore 

Scolastico; 

VISTO  il contingente asseganto col prospetto allegato al Decreto Ministeriale n° 206 del 02.08.2022  con il quale 

sono stati assegnati  n° 05 posti per A.A., n° 37 posti per il Profilo di C.S., n° 03 posti per il profilo di 

A.T.; 

DECRETA 

Art. 1 Il personale ATA nell’elenco accluso che è parte integrante del presente provvedimento è individuato quale 

destinatario di contratto di lavoro a tempo indeterminato per il profilo e sede di titolarità  indicata con decorrenza 

giuridica ed economica dal 01/09/2022. 

Si precisa che gli aspiranti immessi in ruolo che sono intenzionati a non accettare l’individuazione devono far 

pervenire formale rinuncia scritta entro due giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento all’indirizzo 

usp.av@istruzione.it o uspav@postacert.isruzione.it 

Art. 2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità assegnata, formalizzerà il 

relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti con la R.T.S.  

 

IL DIRIGENTE 

Rosa GRANO 

mailto:usp.av@istruzione.it

		2022-08-24T11:25:13+0000
	GRANO ROSA


		2022-08-24T13:27:49+0200
	protocollo




